
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 3.2.2019 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Jaroslava Bláhová, Marie Bystroňová,   
                                                             Miloslav Bitner,  Jan Svoboda, Petr Grenár 
                                                              
Hosté:                                                  Rostislav Dvořák, Veronika Bajgar 
 
Revizní komise                                   Ladislav Sihelský, Michaela Kosová 
                    
   
 
   1/   p. Bláhová vyzvala revizní komisi, aby provedla kontrolu pokladního deníku. 
   
   2/  Dále p. Bláhová seznámila přítomné, že již nebude kandidovat na funkci předsedkyně 
        Taktéž p. Bitner na funkci pokladníka. Na tyto funkce budou kandidovat p. Dvořák a  
         p.Bajgar. P..Bystroňová ještě svoji kandidaturu zváží. 
 
   3/  p. Bláhová seznámí nové členy výboru s opatřeními, které je nutno před členskou  
        schůzí ještě udělat, 
 
   4/  p. Svoboda informuje přítomné, že v části zahrádkářské kolonie není elektřina.  
        S odstraněním závady se bude zabývat již nový výbor  ZO. 
 
   5/  Další výborová schůze se bude konat 3.3.2019 v 10,00 hodin. 
 
   6/  Výbor schválil termín konání výroční čl. schůze. Bude se konat 31.3.2019 v restauraci 
        U Šimaly.  Sál zajistí p.Svoboda. 
 
    7/  Revizní komise ukončila kontrolu pokladního deníku. Neshledala žádné závady. 
 
 
 
 
 
  Zapsala: Marie Bystroňová 
  
 
 
 
 


